1

2019年 10月 29日

各 位

会 社 名 株式会社ＰＬＡＮＴ

代表者名 代表取締役社長 三ッ田 佳史

 （コード：７６４６、東証第一部）

問合せ先 専務取締役 山田 准司

 （TEL．０７７６－７２－０３００）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年 4月 26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら

せします。

１．業績予想の修正について

（１）2019年 9月期通期個別業績予想数値の修正（2018年 9月 21日～2019年 9月 20日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

92,000

百万円

10

百万円

100

百万円

△3,800

円 銭

△469.95

今回修正予想（Ｂ） 92,146 7 30 △3,903 △482.69

増 減 額（Ｂ－Ａ） 146 △2 △69 △103

増 減 率（ ％ ） 0.1 △23.4 △69.0 －

（ ご 参 考 ）

前期実績

（2018年 9月期）

88,804 1,185 1,276 2,795 345.55

（２）修正の理由

 2019年 9月期の業績につきましては、売上高は、予想を 146百万円上回る 92,146百万円を計上する予想

であります。一方、営業利益では、2百万円の予想比減にとどまるものの、経常利益及び当期純損失にお

いては、新規出店中止に伴う費用計上等により、それぞれ予想比 69百万円、103百万円減を予想しており

ます。

(注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上